

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту: **Капитальный ремонт Электрические сети, Кабельные линии 6кВ на 2021г.**

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик				Подрядчик	
				Заказчик		Получатель		Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Объект: Цех №32 Локальная смета № БСЗ-32-2020-55649 - Ресурсная ведомость									
Машины и механизмы									
1	9	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час				1,33	111,99	148,95
2	10	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш.час				12,1	0,9	10,89
3	11	Лебедки электрические тяговым усилием: 156,96 кН (16 т)	маш.час				0,04	131,44	5,26
4	12	Лебедки электрические тяговым усилием: до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час					1,7	
5	13	Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	маш.час				12,1	3,28	39,69
6	14	Лебедки электрические тяговым усилием: до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час				0,96	6,9	6,62
7	15	Погрузчик, грузоподъемность 5 т	маш.час					89,99	
8	16	Подъемники гидравлические высотой подъема: 10 м	маш.час				39,2	29,6	1160,32
9	17	Вышка телескопическая 25 м	маш.час				19,68	142,7	2808,34
10	18	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час				1	65,71	65,73
11	19	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 8 т	маш.час				0,35	85,84	30,04
12	20	Тракторы на пневмоколесном ходу, мощность 59 кВт (80 л.с.)	маш.час				11,17	74,61	833,39
13	21	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час				0,7	1,2	0,84
14	22	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час				42,26	8,1	342,31
15	23	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт	маш.час				0,26	6,82	1,77
16	24	Пресс-ножницы комбинированные	маш.час				0,59	15,4	9,09
Итого "Машины и механизмы"									5463,24

Материалы												
Материалы - в затратных частях												
17	25	Бензин авиационный Б-70	т					0,0016	4488,4	7,18		
18	26	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т					0,00004	8105,71	0,32		
19	27	Кислород технический: газообразный	м3					1,82	6,22	11,32		
20	28	Пропан-бутан, смесь техническая	кг					0,35	6,09	2,13		
21	29	Лента К226	100 м					0,106408	120	12,76		
22	30	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	кг					4,1872	10,57	44,26		
23	31	Электроды диаметром: 5 мм Э42	т					0,01505	9765	146,96		
24	32	Болты с гайками и шайбами строительные	кг					0,78	9,04	7,05		
25	33	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт					0,032	86	2,75		
26	34	Шуруп самонарезающий: (LN) 3,5/11 мм	100 шт					0,032	2	0,06		
27	35	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т					0,000431	12430	5,36		
28	36	Ветошь	кг					2	1,82	3,64		
29	37	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки: 400	т					0,000063	412	0,03		
30	38	Припой оловянно-свинцовые бесурьмянистые марки: ПОСС30	кг					2	68,05	136,1		
31	39	Лак битумный: БТ-123	т					0,006344	7826,9	49,65		
32	40	Уайт-спирит	т					0,0128	6667	85,34		
33	41	Перекрышки гибкие, тип ПГС-50	10 шт					0,2	39	7,8		
34	42	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплата труда рабочих)	руб.					43,1474	1	43,15		
Итого "Материалы - в затратных частях"										565,86		
Материалы - позиции сметы												
35	43	Анкер-шпилька НЛТТ НSV М16х120	шт	50	17,78 101/1,2/5,35 *1,13	889						
36	44	Эмаль термостойкая «Церта», ж/б, до 400 °С, 0,8 кг, серая	кг	20	244,66 11120,8/1,2 5,35*1,13	4893,2						
37	45	Кабель ААШв 3х95-6	м	408	74,28 422/1,2/5,35 *1,13	30306,24						
38	46	Короб прямой СП 100х100 толщина 1,2 мм длина 2м оцинкованный	м	8	99,98 568/1,2/5,35 *1,13	799,84						
39	47	Сталь угловая равнополочная, марка стали: Ст3пс, шириной полок 50-50 мм (прим. 50х50х6)	т	0,7	4840,65	3388,46						
40	48	Полка кабельная: оцинкованная К-1160ц	1000 шт	0,14	4126,98	577,78						

[illegible]